00190974 Achcinska Marzena

MPK:Z4A1Z42002 Ob/PoOb:2400/2401

Naliczenia Chorobowe/Zasiltki Potracenia
1550 NagJubil 5 409,00 80F6 ZalPodFO
SUMA: 5 409,00 SUMA:
Inne Rezerwy
PRZELEW: 0,00 PROC PODATKU: 12,00 |[9R01 RePrRoZA
KASA: 4 760,00 30-KROT. ZUS: 12 818,67 |9R12 Re(OlEME
DOCH.MIES. 17 093,00 DOCHOD - ROK: 17 093,00 |9R14 Re0OlREN
NOMINAL 0,00 ZDROW ODL: 0,00 [9R16 ReOlWYP
NOM.WYROW. 0,00 KOSZTY: 0,00 [9R17 Re0O1FP
NOM.BIEZA. 0,00 KWOT.WOL. : 0,00 [9R18 Re01FGSP
POD.EM.RE. 0,00 ULGA K.S.: 0,00
GODZ.PLAN. 0,00
GODZ.PRAC. 0,00

649,00
649,00

459,77
44,87
29,89

5,52
11,26
0,46

Lista dodatk. A 5 29.01.2025r.
Niewyptacane

—— Narzuty pracodawcy




NALICZENTIA
Ski.Wyn. Wartosé
1550 NagJubil 5 409,00
RAZEM:
5 409,00
Naliczenia : 5 409,00 Doch do pod.
Potracenia : 649,00
Przelew : 0,00 Ulga kl.Sr.
Gotéwka 4 760,00 Przych.zwoln.:
Przekaz P. : 0,00 Przychéd
Sporzadziil Sprawdzit
Ag nieszka - -Elektronicznie podpisany
przez Agnieszka Sutek-
Su*e k— Sieradzka
. Data: 2025.01.28 07:40:37
Sieradzka =~ +oroo

193155PP

5 409,00
0,00
0,00
0,00

5 409,00

POTR.USTAWOWE
Ski.Wyn. Wartosé
80F6 ZalPodFO 649,00

RAZEM:
649,00

FOS1

REZERWY .

Ski.Wyn. Wartosé
9R01 RePrRoZA 459,77
9R12 Re01lEME 44,87
9R14 Re01REN 29,89
9R16 Re01WYP 5,52
9R17 Re01FP 11,26
9R18 Re01FGSP 0,46
RAZEM:

551,77

A5 29.01.2025

Podstawa EM-REN 0,00 Budz : 0,00
Podstawa CHOR 0,00 P.FEP: 0,00
Podstawa FP/FGSP : 0,00 ZDR B: 0,00
Podstawa ZDR 0,00
Podstawa WYP 0,00

Gléwny Ksiegowy Zatwierdzil

Agnieszka
Raplis

Elektronicznie podpisany
przez Agnieszka Raplis
Data: 2025.01.28 08:03:34
+01'00"
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